PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO ABADE - ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ-17.877.176/0001- 29

Fone: 0** 35 3236-1213

Rua Odilon Gadbem dos Santos, nº 100 – Centro, São Bento Abade/MG

Email: licitacao@saobentoabade.mg.gov.br

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 279 / 2023

PROCESSO 166/2023 – PREGÃO Nº 43/2023

O Prefeito Municipal Enéias Machado de Souza torna público que realizou a ata de registro de preços

279 / 2023 tendo como DETENTORA:MINAS PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA - ME -

28.488.297/0001-03, com os itens classificados, referente à licitação de objeto: AQUISIÇÃO DE

PAPEL SULFITE A4 PARA OS DEP DA PREF MUNICIPAL, com o valor estimado registrado

de R$ 101.400,00(cento e um mil e quatrocentos reais). Enéias Machado de Souza - Prefeito

Municipal.

ESTE EXTRATO FOI PUBLICADO NO SITE EM E MURAL EM 30/11/2023

EDSON DONIZETE

PREGOEIRO/AGENTE DE CONTRATAÇÃO

mailto:licitacao@saobentoabade.mg.gov.br